
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

    29.05.2018                                  м. Київ                                   № 239 

 
 
Про внесення зміни до Положення про 
організацію капітального будівництва 
(реконструкції) об’єктів Збройних Сил 
України військового, спеціального, 
житлового та соціально-культурно-
побутового призначення 
 

 
 
 

Відповідно до Закону України “Про Державну спеціальну службу 
транспорту”, пункту 8 Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада    
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України  від          19 
жовтня 2016 року № 730), та з метою впорядкування виконання функцій 
замовника капітального будівництва (реконструкції) об’єктів Збройних Сил 
України 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Пункт 1.7 Розділу 1 Положення про організацію капітального 
будівництва (реконструкції) об’єктів Збройних Сил України військового, 
спеціального, житлового та соціально-культурно-побутового призначення, 
затвердженого наказом Міністерства оборони України від 03 листопада     2015 
року № 610, доповнити абзацом восьмим такого змісту:  

 
 
“відповідні структурні підрозділи Державної спеціальної служби 

транспорту з будівництва (реконструкції) визначених об’єктів Збройних Сил 
України та всіх об’єктів Державної спеціальної служби транспорту 
військового, спеціального, житлового та соціально-культурно-побутового 
призначення.”. 

 



 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 

Тимчасово виконуючий обов’язки 
Міністра оборони України                                                                 І.С.РУСНАК 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


